

ใบประมาณราคา

โครงการต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านไร่บน หมู่ที่ 2 ตำบลหาดขาม อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย นายมงคล พ่วงจาด เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานฐานราก								
	- งานดินชุดพร้อมถมคืน	24.09	ลบ.ม.	-	-	142.00	3,420.78	3,420.78	
	- งานดินถม	14.40	ลบ.ม.	83.43	1,201.39	10.00	144.00	1,345.39	
	- ทราดยาบ	13.58	ลบ.ม.	467.00	6,341.86	112.00	1,520.96	7,862.82	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานคอนกรีต 1 : 3 : 5	0.490	ลบ.ม.	1,542.00	755.58	426.00	208.74	964.32	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	20.97	ลบ.ม.	1,761.00	36,928.17	419.00	8,786.43	45,714.60	
3	งานไม้แบบ								
	- งานไม้แบบ	86.05	ตร.ม.	200.70	17,270.23	139.00	11,960.95	29,231.18	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 6 มม.	0.157	ตัน	23,783.00	3,733.93	4,100.00	643.70	4,377.63	
	- RB Ø 9 มม.	0.010	ตัน	22,944.00	229.44	4,100.00	41.00	270.44	
	- DB Ø 12 มม.	0.279	ตัน	22,706.00	6,334.97	3,300.00	920.70	7,255.67	
	- DB Ø 16 มม.	0.693	ตัน	22,172.00	15,365.19	3,300.00	2,286.90	17,652.09	
	- ลวดผูกเหล็ก	34.170	กก.	42.00	1,435.14	-	-	1,435.14	
	- เหล็กตะแกรง 0.20 x 0.20 Ø 4 มม. #	126.000	ตร.ม.	33.00	4,158.00	5.00	630.00	4,788.00	
5	งานโครงสร้างรูปพรรณ								
	- 2" x 2" x 2.3 มม.	27.00	ท่อน	540.00	14,580.00	-	-	14,580.00	
	- 2" x 4" x 2.3 มม.	25.00	ท่อน	1,015.00	25,375.00	-	-	25,375.00	
	- 5" x 3" x 3.2 มม.	9.00	ท่อน	1,647.00	14,823.00	-	-	14,823.00	
	- เหล็กแผ่น 0.20 x 0.20 x 10 มม.	5.00	แผ่น	152.00	760.00	-	-	760.00	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	1,830.48	กก.	-	-	10.00	18,304.80	18,304.80	
6	<u>งานผนัง</u>								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	76.00	ตร.ม.	127.00	9,652.00	84.00	6,384.00	16,036.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	152.00	ตร.ม.	74.00	11,248.00	87.00	13,224.00	24,472.00	
7	<u>งานพื้น</u>								
	- พื้นปูกระเบื้อง 12" x 12"	96.00	ตร.ม.	320.00	30,720.00	158.00	15,168.00	45,888.00	
8	<u>งานวัสดุผนังหลังคา</u>								
	- หลังคาเมทัลชีทเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม.	138.04	ตร.ม.	270.00	37,270.80	70.00	9,662.80	46,933.60	
9	<u>งานประตู - หน้าต่าง</u>								
	- D1 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- D2 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,800.00	7,600.00	245.00	490.00	8,090.00	
	- W1 พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	6,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- W2 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
10	<u>งานฝ้าเพดาน</u>								
	- ฝ้ายิปซัม ฉาบเรียบ 9 มม.	96.00	ตร.ม.	281.00	26,976.00	97.00	9,312.00	36,288.00	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบโครงทราเวลลักซัสสังกะสี	34.72	ตร.ม.	270.00	8,564.40	75.00	2,379.00	10,943.40	
11	<u>งานสี</u>								
	- สีน้ำพลาสติก	279.72	ตร.ม.	35.00	9,790.20	30.00	8,391.60	18,181.80	
	- สีกันสนิม	99.00	ตร.ม.	47.00	4,653.00	35.00	3,465.00	8,118.00	
12	<u>งานไฟฟ้า</u>								
	- โคมไฟ 2x36W ฝังฝ้า พร้อมสายและค่าแรงสาย	14.00	ชุด	983.00	13,762.00	198.00	2,772.00	16,534.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าฝังผนังแบบเดี่ยว พร้อมสาย	3.00	ชุด	63.00	189.00	80.00	240.00	429.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าฝังผนังแบบคู่ พร้อมสาย	107.00	ชุด	107.00	11,449.00	90.00	9,630.00	21,079.00	

[illegible]

* หมายเหตุ รายการที่ได้ตัดแบ่งทรัพย์สินไม่เหมาะสมให้ผู้ควบคุมงานทำการแก้ไขแต่ไม่ทำเพราะทางราชการเสียหาย